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«MaruumT>» — [lenaptaMeHT no
KOHTPaAKTHbIM Npou3BoACTBaM —
YnpaBJsieHUe Mo arpoKoOHTpaKTaumm

iy afpogepmep

OcHOBHOe HanpaBneHune busHeca:
ArpoKOHTPaKTbl C OTeYeCTBEHHbIMU NPON3BOAUTENSAMU —
NONrOCpOYHbIe AOrOBOPblI HAa NMOCTaBKM byayllero ypoxas

Nlog ocHoBaHuA -
2023

NMpenMmyujecrTBa:

rapaHTUpOBaHHble O6BHEMDI

yTBEepXAEeHHbIN rpadpunk

ajanTtauns LeH CornacHO KOHbIOHKTYPbI pbIHKA
COMpOBOXAEHME Ha BCeX 3Tanax B3auMOAeNCTBUA C CETbIO

MarHuTt arpo depmMmep




KoMaHAaa AenapTaMeHTa No KOHTPaKTHbIM NpoM3BOoACTBaM E

Xuranosa Onbra MNoxunaaes Meoprui TpuwkoB AnekcaHap

pyKoBOAWUTEJ b HaNnpaBJ1€EHUA pyKoBOAWUTEN b HanpaB/1€HUA Mo

KOHTpaKTauunm nnoaoBblX KYJ1bTYp

pyKoBoAUTeslb HanpasneHus
MO KOHTPaKTaLUW C/X B OTKPbITOM NO KOHTpaKTaumm c/X B OTKPbITOM

: ’PYHTE BOCTOK rpyHTE 3anaj

no6. 16059
trishkov_an@magnit.ru

nob6. 15474
zhiganova_on@magnit.ru

no6. 41713
pozhidaev@magnit.ru

BopoHuH Muxaun Koukanaa AnekcaHapa

[[NaBHbIN arposkcnepT PYKOBOAUTE/b Harnpas/i€HNA

conpoBoxaeHus kadectsa AK/CrIl

| n06. 44442
voronin_mn@magnit.ru

006. 41962
kopyak_av@magnit.ru

=Y [06. 47106
kochkalda_as@magnit.ru




KomaHaa OO0 «Maruurt arpo ¢pepmep »

PoxxkoB [laBen
reHepasibHbl ANPEKTOP

nob6. 44894
rozhkov_p_v@magnit.ru

AHnweHko ApMaH

Ha4daJibHUK KOMMeEPYECKOIo
oTAesNa

no6. 47241
anicshenko_aa@magnit.ru

NweHko AnekcaHap

Ha4va/IbHUK oTaena no pabote C
NoCTaBLMKaAMU

nob6. 42907
ishhenko_as@magnit.ru
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KoMaHaa gaenapraMeHTa no

BabywKnH N'eHHaanm

AvpekTop AenapTtaMeHTa no
KOHTPAKTHbIM NPOU3BOACTBAaM

babushkin_gv@magnit.ru

KOHTPaKTHbIM Npon3soactBamM

NMpodeccnmoHanbHbIA OMNbIT

OAvpeKTop AenapTaMeHTa No KOHTPaKTHbIM Npou3BoACTBaM
«MarHunT»

2024-no HacCT. Bpem4

OuvpekTop aenaptaMmeHTa no KM, KaBka3ckum okpyr
«MarHuT»

2021-2024 (3 ropa)

PykoBoauTenb Kateropum «ynbrpadpew >, YpanbCKUil oKpyr
«MarHumT»

2019-2021 (2 ropa)

Pa6oTa no HanpaB/IeHUIO KaTEeropumHOro MeHe)XMeHTa B
BeAyLWMX PO3HUYHbIX CeTaX

2013-2019 (7 net)

KaTteropmnHbii MeHea)kep, KOHANTEepPCKue nspenusa
KomaHaop

2011-2013 (2 roaa)
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ArpoKOHTpPaKT cerogHsa — 3TO:

>150 KA

BbICOYAULLAA U ITYBOYANLLASA TOYKU HA BEMJIE

rOPA 3BEPECT (KOMOJIYHIMA)

CAMAS! BLICOKASI FOPA B MMPE

PACTIONOXEHUE: XPEGET MAXAJIAHIYP-XUMAN,
TUMASIAW, TEPPUTOPUSA KUTAS U HENAJIA

8848 M

KM =

109|11 M

TNYBO4ARLLEE MECTO B MUPOBOM OKEAHE
PACTIOJIOXEHME: 3ANATHASA YACTL TUXOIO OKEAHA,

56 KOHTpaKTHbIX SKU

O6opoT AK B 2023 roay
cocTaBu

6onee 400 TbIC. TOHH.
Ecnu BbICTPOUTb BCe
dypsbl, Ha KOTOPbIX
npuBe3eH JAaHHbIN 06beM
B psa4, TO WUX AOJIMHA
COCTaBMUT: 35 BbICOT
ropbl OBepecT

>509% nonm
oTeyeCTBEeHHbIX
oBoLllem

>500 000 TOHH
oBouwien n hpykKToB

Hawmn ArpoakcnepTbl 3a KasieHAapHbIN roa

117 TbIC. KM

TPEM OKPY>XXHOCTAM
3eMnum

f

) 3rpogepmep

180 1bIC. KM

18 paccTosHuAM oT
KanmHuHrpaga oo BnaaonBocToka



PermoHbl NpUCyTCTBUA NapTHEpoOB ArpoKoHTpaKTa

41 cybbekT Poccumnckon deagepaumm
121 nocCTaBLUUK yXe coTpyaAHUYaeT C HaMU B ce30He 24/25
(+53 KOHTpareHTa B npoLecce noanmMcaHna KOHTpaKTa)

6os1ee 400 TbiIc. T — pe3ynbTaT noctaBok ®PPOB B Hawy ceTb B 2023
425 TbIC. T — NPOrHO3 OTrPY30K Ha TEeKyLWnn roa
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Haw accopTuMeHT

[[PYHTOBbIE OBOLLN

opexu, CyXoMpyKTbl

ppeL
3epH06060BbIE KYNbTYpPbI

apyrue @pykTbl

Np22
KanycTta

KapTodenb

Jlyk

MopKkoBb

CBekna

A6noku

PervoH

Bomkcknin okpyr
KaBka3ckun okpyr
MOCKOBCKUIN OKpYT
CeBepo-3anagHbl OKpyr
Cnbupcknii okpyr
YpanbCKnUn oKpyr
LleHTpanbHbIN OKpYyT
FOXHbIN OKpYT
Bomkcknimm okpyr
KaBkasckuin okpyr
MOCKOBCKUN OKpYT
CeBepo-3anagHbl OKpyr
Cnbupckum okpyr
YpanbCKnUn oKpyr
LleHTpanbHbIn OKpyr
FOXHbIN OKpYyT
Bomkcknin okpyr
KaBka3ckum okpyr
MOCKOBCKUN OKpYT
CeBepo-3anaaHblil OKpyr
Cnbupckni okpyr
YpanbCKun oKpyr
LleHTpanbHbIV OKpPYT
FOXHbIN OKpYyT
Bomkcknin okpyr
KaBKa3Cckunn okpyr
MOCKOBCKUN OKpYT
CeBepo-3anaaHblin OKpyT
Cnbupckunm okpyr
YpanbCKnUn oKpyr
LleHTpanbHbIN OKpYyT
FOXXHbIN OKpYr
Bomkcknin okpyr
KaBka3ckun okpyr
MOCKOBCKUN OKpYT
CeBepo-3anaaHblin OKpyr
Cnébupckumm okpyr
YpanbCKnUn oKpyr
LleHTpanbHbIN OKpYyT
FOXHbIN OKpYT
Bomkcknin okpyr
KaBka3Cckun okpyr
MOCKOBCKUIN OKpYr
CeBepo-3anagHbli OKpyr
Cnbupckunin okpyr
YpanbCKuUn oKpyr
LleHTpanbHbIW OKpYT
FOXXHbIN OKpYT

2022

Aonsa %

41,20%
42,82%
47,85%

9,31%
54,66%
44,47%
25,05%
37,80%
48,49%
38,78%
50,70%
10,25%
76,30%
60,61%
52,69%
11,81%
42,07%
56,39%
49,12%

7,24%
10,97%

1,58%
25,62%
28,32%
45,18%
32,29%
39,57%

5,50%
63,13%
47,32%
39,61%
10,44%
56,71%
25,25%
52,67%
12,21%
69,64%
51,23%
16,88%
31,47%

4,81%
71,43%

2,74%

0,96%

0,89%

2,22%
14,42%

3,44%

2 023

Aonsa %

60,93%
60,04%
70,20%
16,72%
61,99%
48,06%
43,51%
40,78%
63,78%
45,31%
59,68%
17,82%
70,55%
61,15%
56,27%
13,65%
41,76%
64,66%
56,16%
10,81%
10,83%

8,49%
47,22%
39,22%
43,93%
48,49%
46,16%
11,45%
73,16%
52,54%
41,66%
10,38%
46,41%
46,77%
50,17%
19,78%
69,80%
47,94%
23,70%
34,13%

2,80%
14,62%

7,85%

1,93%

8,52%

2,47%
20,53%

8,58%

2024

Aonsa %

46,43%
58,27%
63,40%
14,24%
38,56%
43,90%
47,11%
30,58%
46,17%
31,70%
43,52%
15,72%
47,97%
54,37%
32,87%
10,76%
51,85%
78,57%
52,73%
15,20%
20,47%
21,37%
55,76%
42,07%
36,83%
44,07%
34,42%

6,62%
42,49%
37,06%
20,54%
11,42%
39,44%
28,26%
31,06%

9,32%
53,60%
40,14%
17,22%
13,96%

1,73%
19,86%

6,99%

3,82%

1,65%

1,23%
11,73%
11,59%




C keM Mbl paboTtaem

000 «ManuHoBOEe none»
(Jinneukas o06:n.)

2 rona pabortaer B pamkax AK

Pacwumpunn acCopTUMMEHT, y4acTBYeT B
LeneBoM BbipalllMBaHU NpoaAyKLUN

000 AIK

«Mpunanbbpycbe»
(KapauyaeBo-Yepkecckas

Pecnybnuka)

2 roaa pab6otbl B pamkax AK

YCTaHOBWUAN HOBYO JIMHUIO
KannbpoBKKU, MONKN U (paCOBKMWU;
KpaTHO yBennuunm obbemMbl NOCTaBOK

B ceTb No AK

UM rmasa K®X JimceHkosa U.A.

(NMckoBckas 061.)

2 roaa pabortbl B pamkax AK

3a BpeMsa paboTbl OCBOWIA NOCTaBKY B CETb
BCeX BMAOB pacoBKKM KapTodens, i
noctasndet 50% oOT BblpawMBaeMoro

obbeMa B ceTb no AK

NN rnasa K®X Beuncos C.M.
(AcTpaxaHckas o6n.)

Pa6oTatoT B pamkax AK c 2023 r.

3a BpeMs paboTtbl no AK npunobpenn un
yCOBEPLUEHCTBOBAIN JIMHUIO MO COPTUPOBKE U
ynakoBKe npoaykumm, obecneunnun cknag
HeobxoanMbIM 060pyaOoBaHMEM

‘Y
ﬂ

000 «HoBoOMNeLkoOe»
(OpeHbyprckas 06n.)

4 roga pa6otbl B paMmkax AK
Paclwumpunm acCopTUMEHT Mo KanycTe,

3aKynuan MOKLWYI YCTaHOBKY ans apbysa,
HoBOe (phacoBOYHOE 0bopyaoBaHMeE

ClNK «TlNepcnekTtuBa>»
(YnbsaiHoBCKasn 06.)

6 ner pa6otbl B pamkax AK

o 90% npoaykunn nocrtasnseT B cetb no AK. B
2024 roay nocTpoun HOBbIN CKlaa Ans
XpaHeHus, npmobpen aBToMaTUYECKY0 NanneTKy
ANs KanycTbl. 3anycKaeT uex A9 3aKkBawmnBas
KanycTtbl. Obecneuunn cBou NOMS NMNOJNBOM
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Pa3zsutune dpepMmepcknx xo3amcrTe npm paborte no cxeme AK fmy

KOX «Bo3poxxaeHue» SABASAETCS KPYMHbIM MNPOM3BOAUTENIEM 3€pPHOBbIX KynbTyp. B Hauvane 2024 roaa npeanpustye MNpPUHSIO

PDELIEHNE O peopraHm3auun X03saMCTBa U MO peKoMeHAauMu NapTHEPOB 0OpaTUIOCh AN KOHCY/bTauuu B yrNpaB/ieHWE arpoKOHTpPaKTauun C

LEeNblo pacClUMPEHNS aCCOPTUMEHTA NPOAYKLUWMM B CTOPOHY OBOLUHbIX KyNnbTyp. B pamMkax coTpyaHudecTBa OblIM MpPOBEAEHbI CNeaylolme

MeponpuaTUS:

« KoHCcynbTaumm no
nepeopueHTaumm Xo3aMcCcTBa:
npoBeAeHbl NeperoBopsl,
HanpaB/ieHHble Ha ONTUMKU3ALMIO
MPOLIeCCOB B X035UCTBE A/
NoBbiWeHNs 2P PEKTUBHOCTH
NpOu3BOACTBA.

« PaspaboTka cucrtemMbl 3alUnTbl
pPaCTeHUN: NpeasioXXeHbl Mepbl Mo
BHeAPEeHUIO SPPEKTUBHBLIX CUCTEM
3alNTbl pacTeHUN.

 Mopab6op cenbCKOXO3ANCTBEHHON TEXHUKUN U CEMSAH:
npoBeaeH aHann3 NoTpebHOCTeN KOHTpAareHTa u npeasioXeHol
Hanbonee noaxoasauwme BapmaHTbl C/X TEXHUKU U CEMSH ANS
nosiydyeHuns ctabunbHbIX YpoXXaeB

DT

R AvAva

s

- PekoMeHAaLUMM NO OPOCUTENIbHOM
cucrteme: paspaboTaHbl peKoMeHaaunm no
NPUOBPETEHUIO U YCTAHOBKE MOSIMBHOM
CUCTEMbI

- ®acoBOo4YHOe obopyaoBaHue:
NOAroTOB/EHbI peKoMeHaAaunun no Bblbopy
dacoBo4yHOro obopyanoBaHust, UTo
NO3BO/IUT NOArOTaBAMBATbL TOBap ANS
NOCTaBKU B CETb.

* [TnaHupyeTCca BBECTU B aKCNayaTauuio aBa

cknaga obwmm obbemom 2300 TOHH
11



OnTmMuMnsauma cxemM KavyecTtBa
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andpdepeHUunpoBaHHas
BbiObopKa

/IOMNYCKU C YYETOM
KPUTUKN CE30HA

TecTupoBaHue S &~ npueMka no KOJIMYECTBY
CMOPHbIX AedeKToB Ha cknaae KA

OTMeHa BTOPUYHOW
NnpnemMKu

nepBbIN 3Tan
OnNTUMM3auUnn 4YaToB




depmMepcKasa NpoaYKLIMA B ceTaAX? — Arperatop!

OnbIT peann3aunn npoekta B TynbCckon obsiacTtn nokasbiBaeT, UYTo ANns ycnewHou paboTbl 601bLLUNHCTBY
dbepmepoB TpebyeTcsas ob6bbeauHAwWaAss Cua — arperatop, B poOJIM KOTOPOro MOryT BbICTYMaTb Kak
YYaCTHUK dpepmMmepckoro coobuiectsa (06beanHeHUs), Tak U PO3HUYHASA CETb UK TpeTbe nLO.

B3aMoaencreme C CeEeTSMMU - CJIOXKHOCTHU

O6bemM npoayKUUM N aCCOPTUMEHT hepMepa C/ANLLIKOM Ma a1 93POEeKTUBHOMN NOMUCTUKM.

He Bce pepmepbl nmeroT 3/40.

He y BCcex eCcTb NMosIHasa ceptudukauns n Hannume conpoBoanTesbHbIX JOKYMEHTOB.

HtoaHcbl, cBsa3aHHble ¢ TUC, «Mepkypnem», «4ecTHbIM 3HaKoM» M npod. ObecneyeHne opopmieHuns
OOKYMEHTOB AJ1 KaXXA0MN TOYKMW.

He y BCex eCTb pacyeTHble cYeTa.

Hu3knum ypoBeHb 3HaHUSA NpoayKTa/bpeHaa, a TakXXe BbICOKME 0XMOAHUS NMoKynaTesis no KadecTBY M YPOBHIO
cepBuca (Ans NoOBTOPHOW MOKYMNKN BCE KPUTEPUU BaXHbI)

XX XXX X
H W

o U

Arperartop:
KoHconmngaumsa normctuku n gokymentoodbopot (340, EDI)
«Mepkypun>» n «4ecCTHbIM 3HaK» Ha BbICOKOM aBTOMaTu3npoBaHHOM ypoBHe (1C+ «MepKypumn», «4ecCTHbIun
3Hak»+ WMS+TCO)
MapKknpoBka, KOMNAeKkTaunsa, KBaHTMpoBaHUe, MapTUOHHbIN YYeT 1 ap.
[NepepaboTka, AopaboTka NpoayKTOB OT hepMepoB A0 CETEBOIO0 KayecTBa
MeHea)XMEHT B3aUMOOTHOLUEHUN C PO3HUYHBIMU CETAMM
KoHCcynbTaums no BonpocaMm npou3BoACcTBa NpoayKUMM, NpUBNEYEHNS rOCNoAAEPIKKN
CKayTUHI 1 npuenedvyeHne dpepmepoB ansg dopMNMpoBaHMs LEeNEeBON KOP3UHbI MPOAYKTOB

N =

LK< KK
N U kW
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depMepCcKUM arperartop

~ ¥

-
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[Tpn paboTe c arperatopoM depmep rnosiyyaer:

> KOHCOﬂMﬂ,MpOBaHHbIVI 3adKa3 AJid Malfra3nHoOB,

> YAOOHbIA CcOrnacoBaHHbIV MePUOS OTIPY3KU;

, =
’*!’3“"
ey
» MpUeMKy npoayKkumun Ha PacnpenennTtenbHOM LeHTpe B ,‘
P

» JOCTaBKa npoAayKuum Ha PacnpeaenmntenbHbIN LEHTP; X
BblaefIeHHbIN BpEMEHHOW MPOMEXYTOK; J

> MarHuT caM OCyLLEeCTBUT AOCTAaBKY NPOAYKLIMM HA Mara3uHbl;

4 pencTBYOLWMNX arperatopa
Tynbckon obnactn (MA®), Bonrorpaackas obnactb (BAIC),
» DKOHOMMIO 3aTpaT Ha flornctmky (20-30%) CaHkT-MeTepbypr (Food Miles), KpacHogapckuin kpan (CMNMCK ConHeuHbih Kpyr)

Cxema paboTbl

depmep nponsBoaunT depmep 0TBO3UT 3akasbl TpaHcnopT ceTu
NpoOAYKLMIO cBou ToBap Ha PU KOMINEKTYIOTCH

OTBO3UT B MAlra3uHblI

ana 1T




JononHutenbHble HanNpaBsneHna 6usHeca:
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1. NMNpoapa>xn ®POB BO BHYTpeHHEM KOHType ceTu

© BBl

ANKCH

2. NMpoaa>xy BHe KOHTyYypa ceTu

3. DKCNopT 3epH06060BbIX

3akynum y CXTII
3epH06060BbIe [TocTaBuM Bawy
KynbTypbl (HYT, NpoAYKLUWMIKO Ha
roOpox, Yeyesunua u 3KCMopT
ap.)

4. 3aKyrnkKa Cbipbs Ha nepepaboTky




KOHTpaKTbl: HOBble KaTeropmm v HoBble BUAbl AeATEeJIbHOCTMH

X 3aksroueHUe KOHTpakK

AN
o BbipawymBaHvue ®POB XpaHeHue u cpbacoBka PPOB Ha npunobpereHne n NocraBKy

AreHTCkune goroBopa Ha Y

ceMmeHa, C3P m np. ’i Ha apeHAOBaHHbIX 3eMJIAX cobcTBeHHOM cKnape NMMBOBapeHHOro SYMeHs mn

xmens

16



XpaHeHue u pacoBka ®POB Ha cobcTBeHHOM cKlaae

OBowHoOM cknaa B n. CocHoBka, CoCHOBCKM panoH, TamboBckas obnactb

2]

4 XpaHunuuia

2 Kamepbl nnowaabio 855 m?u oaHoOU
BEHTUALMOHHOW YCTAaHOBKE B KaXAO0M
XpaHunuiie

30Ha BpPEMEHHOro XxpaHeHus NpoAyKLuUun
nnowanbio 570 m?

NoMeweHue MOUKU U pacoBkuU
nnowaanbto 720 m?

O6beM xpaHeHUa 1 cekuuum - 2000-2500 T
KapTodensa npu xpaHeHUn HaBanoM

Obwun obveM xpaHeHua - 80 20000 T
Kaptopens

17



FfocynapcrBeHHas noaaep>xka npoussoaunteneun AK/Cn

Hawun cneymanuncrbl:

- MPOKOHCYNbTUPYIOT NO DOPMUPOBAHUIO AOKYMEHTOB AN MOJYYEHUS FOCYyAapCTBEHHOM MOAAEPXKW MO OO6bEKTAM M MPOEKTaM CefIbCKOXO3AMCTBEHHOIO

KOMMJIeKca;

- OKAXYT KOHCY/IbTAaLMOHHYIO NOAAEPKKY B HAaCTU COXPAaHEHUS MPUCBOEHHbIX CTaTyCOB 0O6bEKTOB, NOSTYYEHHOW rocyapCTBEHHOW NOAAEPXKKU;
- NOMOryT B GOPMUPOBAHUN U NPEAOCTABIEHNN EXEKBAPTASIbHOM U rOA0BON OTYETHOCTU B OpraHbl rocyJapCTBEHHON BACTU

OBLLAA CYMMA NPUBJIEYEHHOW
roCyaAPCTBEHHOM NOAAEPXXKWU, MJTH PVYb.

~ 39,1

Bcero: 385,2

MJIH pyb6.
346,1
m2023 m2024
PaboTaem no Bcen Poccmum 100% - 3P (eKTUBHOCTb NMpuBevYeHUs

MakcumuyoB [leHuc

MeHeaXxep rpaHToB

JlenapTaMeHT N0 KOHTPAKTHbLIM NPOMN3BOACTBaM
KpacHogap, yn. ConHe4dHasa 15/5, K, kab. 6422
8 (861) 210-98-10, nob6. 40558

Ten. 8 (918) 944 40 33

E-mail: maksimtcov_dv@magnit.ru

OCHOBHBIE HAMPABJIEHUA NPUBJIEYMEHHOW rOCYAAPCTBEHHOW NOAAEP)XKW

=]

(% ot o6bwen cymmbl)

Cybcmann Ha BO3MELLEHWE YacTW 3aTpaT Ha NoAAEPXKKY

npon3BoAcTBa KapTtodensa n (Mnm) oBoLLEN

Cybcmanm Ha BO3MeLleHMe 4acTu 3aTpaT Ha 3JIMTHOoe
CEMEHOBOACTBO KapTodens n (Mnm) oBOWHbIX KybTyp

Cybcuanm Ha BO3MeLLLleHMe YacTu 3aTpaT Ha 3aknaaky

‘ n (Mnn) yxogHole paboTbl 3@ MHOIMOJIETHUMMU

HacaxaeHnsamMmn (A0 BCTYN/IEHUS B TOBApHOE
NA1oAOHOLWEHNE)

Cybcuanm Ha BO3MeLLLeHME YacTKu 3aTpaT Ha

NPOM3BOACTBO U peanin3auunto 3epHOBbIX KYJbTyp
Cybcnanm Ha BO3MeLLLeHME YacTu 3aTpaT Ha Noaaepx Ky

JINTHOIro ceMeEHOBOACTBA

Cybcuammn Ha BO3MELLEHME YacTu 3aTpaT Ha ynnaTy

npoueHToB Mo MHBECTULUMOHHBLIM KPEANTAM

—

— 18 %

1 %

)\

|

— 81 %

HAMPABJIEHUA NOAAEPXEK, HAXOAALWUNECA B NPOPABOTKE

Cybcnanmn, cBsi3aHHble C KOMNEeHcaunenm 4yacTtu
NPsIMbIX MOHECEHHbIX 3aTpaT Ha Co34aHue un
(nnn) MmoaepHmMsauunto Kaptodene- um
oBoOLLEXPaHUNNLL

CybcngmposaHme 3atpaT Ha
BblpallMBaHuUe xXMensa n conoaa



HoBbin npoaykt AO «Kopnopauua «MCIl>» - rapaHTna obecneyeHusa 4YacTM aBaHca no
ArpoKOHTpaKTaM, 3akKro4vyaeMbiM dpeaepasibHbIMU TOProBbiMU CETAMMU C
CeJIbCKOXO035AUCTBEHHbIMM NMPONU3BOAUTENIAMMU

Pa3Mep o6ecrneyrBaeMoro PasMep rapaHTuu CpoOK rapaHtTuu Bo3HarpaxaeHue
rapaHTMen aBaHca Kopnopauun 3a rapaHTuio
no 50% or 10 o 50 MnH P no 365 gpHen 1,75 % ropoBbiX
MapameTp NapaHTMa B o6ecneyeHn ArpoKoHTpaKTa
Onnara BO3Harpa>xgeHus rno rapaHtmm CybbekT MCI
Cpok o 12 mec.
ObecrieyeHne MopyunTenbCTBO yypeautenenm cybvekta MCII
[lakeT 4OKYMEHTOB MUHMMaNbHbLIN NakKeT JOKYMEHTOB
ArpOKOHTPaKT Mo Tmnoson opme O®TC c gobaBneHneM NyHKTa O NpeaoCcTaBieHnNn

rapaHTun Kopnopauun MCII

KntoueBble KpUTepUn Ha atane «Mmnot»

O6wme TpeboBaHMa 1.[locTaBwuK saBnsetTca cybbektom MCIT B cooTBeTCTBUM C TpeboBaHuaMn 209-03;
K MNocTtaBuwmky* 2.lMocTaBLlWmMK He BXOAUT B Fpynny cBsi3aHHbIX kKomMnaHun (FCK), B KOTOpOW OAMH U3 YHaCTHUKOB MMEEeT A0X0A4 3a NnocreaHu 3aBeplueHHbIn rog bonee 2 mnapAa
pyb.;

3.B TeyeHue 12 Mmec., npeallecTBYOWMX AaTe 3ad9BKM Ha NojslyyeHune rapaHTumn, OTCYTCTBOBAJSIM M3MEHEHNHA B COCTaBe y4yaCTHUKOB/akumoHepos lNocTaBwmka,
Bnageowmnx 51% mn 6onee gonen/akumm B yCTaBHOM KanuTane NocTaBLmKa;

. B oTHoweHun lMNMocTaBwmMKa OTCYTCTBYIOT 3asiB/IEHNS/UCKMN O NPU3HAHUKN ero 6aHKpOTOM;

.lMocTaBLWMK He HaxXoaUTCs B npoueaype nukKkemaaunm / peopraHmsaumnm;

. MocTaBLWMK 3aHNMaeTCs BblpaWMBaHMeM/Npomn3BoACTBOM NPOAYKLMN, MSIAHUPYEMOMN K NMOCTAaBKe MO arpoOKOHTPAKTy, He MeHee 3-X MOJIHbIX J1eT;

.B TeueHune 12 mec. lNMocTaBLWMK UMEET OMNbIT NMOCTAaBKU NpoayKUun B deaepasibHyt0 TOProBy CeTb, MNIaHUPYEMON K NMOCTaBKe Mo arpOKOHTPaKTY;

.Hannuune y lMocTtaBwmka B COOCTBEHHOCTU W/MNN apeHae 3eMenbHoro doHaa, AOCTaTOYHOro AN BblpalWlMBaHUSA 3anjiaHUMpPOBAHHOro obbemMa ypoxkas no
arpoOKOHTPAKTYy MCXOAHA U3 CpeAHen 3a nocneaHue 3 roga ypoXXamHOCTM B AHHOM pervoHe.

* TpeboBaHUs
NpoOBEpPSATCA Ha
OCHOBe AHKEeTbI
[MocTaBLWwMKa

coONO U1 A~

MuHMManbHbIE 1.B oTHOWweHnK lMNMocTaBLmMKa OTCYTCTBYIOT UCKM B pa3Mepe, npesbiwatweM 5% anoxona 3a nocneaHuUn 3aBeplueHHbIn roa;
TpeboBaHua K 2.1oCcTaBWKMK NMMEET MOJIOXUTENBbHYIO peHTabeNbHOCTb Mo YNCTOM Npubbiin 3a nocneaHue 2 3aBeplleHHblX roga (anga toJ1)
c¢bnHaHCOBOMY 3.Y lNocTasBlwmKa OTCYTCTBYET NPOCPOYEHHAda 3a40/1KEHHOCTb NO Hasioram n cbopam (cnpaska ®HC);
MOJIOXKEHUIO 4.Y locTaBLWMKa OTCYTCTBYET KapTOoTeKa K paCYeTHbIM CYeTaM;
NMocraBwmka* 5.B TeueHune 12 Mec., NnpealecTBYOLWMX faTe 3a9BKM HA NoslyyeHune rapaHtum, y lNocrtaBlimkKa OTCYTCTBYIOT:

" MPOCPOYEHHbIE MJIaTeXU Mo KpeamTtaM CpokoM 6osiee 5 kaneHaapHbIX AHEN

= 2 1 60siee pecTpyKTypusaumm no AENCTBYOLWMM Kpeantam



CauTt ArpokoHTpakTaumm un dpepmepcrsea
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COprp,HMHaﬁTeCMaI'HMT% R o
MO arpOKOHTPAKTY o

M pacunpsainTte BO3MOXHOCTU BaLlero 6usHeca

3aKN4YnUTb KOHTPAKT

C noMoLWwbO canTa:

CMOXEeTe HanpaBWUTb 3a9BKY Ha COTPYAHUYECTBO MO arpoOKOHTPAKTY;
NpeaoXMM KOHCY/bTauMlo OT HalWMX CneunasimctoB no Bonpocam
arpoHoMuun, aokymeHtoobopoTa un ap.;

nony4ynte MHPOpPMaLUMo O AOCTYNHbIX Bnaax rocyaapcrtBeHHOM
NnoAAep>XKN C aKTyas/ibHbIMWU AOKYMEHTAaMMN U BO3MOXXHOCTbIO
KOHCYJIbTUPOBAHUS

OT1ckaHnpyute QR-koa ans
nepexoaa Ha CauT
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